

Årsredovisning

Johan Frej Kommunikation AB

556869-4326

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Frej

2024-01-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, marknadsföring och försäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 171	2 786	2 030	1 002
Resultat efter finansiella poster	-383	614	810	-132
Soliditet %	77	71	66	34

Omsättningen 2022-2023 är betydligt lägre än tidigare år p.g.a. en tappad storkund (kontraktet slutade aug 2022) samt svårigheter att hitta nya kunder i ett för många företag svårare ekonomiskt läge.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	83 482	342 132
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		342 132	-342 132
- Årets resultat			-22 592
- Belopp vid årets utgång	50 000	325 614	-22 592

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	325 614
Årets resultat	-22 592
Summa	303 022

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	303 022
Summa	303 022

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 170 673	2 786 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 170 673	2 786 261
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-292 158	-485 405
Handelsvaror	-4 916	-21 490
Övriga externa kostnader	-512 998	-740 419
Personalkostnader	-742 582	-924 884
Summa rörelsekostnader	-1 552 654	-2 172 198
Rörelseresultat	-381 981	614 063
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	167	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-741	-90
Summa finansiella poster	-574	-90
Resultat efter finansiella poster	-382 555	613 973
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	378 020	-168 011
Summa bokslutsdispositioner	378 020	-168 011
Resultat före skatt	-4 535	445 962
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 057	-103 830
Årets resultat	-22 592	342 132

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	103 500	283 650
Övriga fordringar	65 899	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 333	41 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>177 732</i>	<i>325 317</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	100 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>0</i>	<i>100 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	283 482	669 407
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>283 482</i>	<i>669 407</i>
Summa omsättningstillgångar	461 214	1 094 724
SUMMA TILLGÅNGAR	461 214	1 094 724

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	325 614	83 482
Årets resultat	-22 592	342 132
<i>Summa fritt eget kapital</i>	303 022	425 614
Summa eget kapital	353 022	475 614
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	378 020
Summa obeskattade reserver	0	378 020
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 513	14 016
Skatteskulder	21 846	45 152
Övriga skulder	62 832	171 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	108 191	241 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	461 213	1 094 723

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

46 320

46 320

Utgående anskaffningsvärden

46 320

46 320

Ingående avskrivningar

-46 320

-46 320

Utgående avskrivningar

-46 320

-46 320

Redovisat värde

0

0

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Robert Elia

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Frej

Johan Frej

2023-12-18